
  

平成 23年３月１７日 

各  位 

 会 社 名 株式会社ミライト･ホールディングス 

 代 表 者 代表取締役社長  八木橋 五郎 

  (コード番号 1417 東証・大証第一部) 

 問合せ先 執行役員 財務部長 桐山 学 

  (電話番号 03-6807-3124) 

 

 

東北地方太平洋沖地震の当社グループへの影響および対応について 

 

 

３月１１日に発生した東北地方太平洋沖地震によってお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈

り申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興

をお祈りいたしております。 

このたびの地震による当社グループの状況に関しまして、以下のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．被害の状況について 

現在の当社が確認できている情報等からは従業員の人的被害はありません。また、当社グループの

事業所等において、一部被害が発生いたしましたが、大きな被害には至っておりません。 

なお、今後、通信事業を営むお客様からのご要請等に基づき、被災地の通信確保に向けて取り組ん

でまいります。 

 

２．業績への影響 

今回の地震が当社の業績に及ぼす損害等の影響については現在調査中です。今後重大な影響が見込

まれる場合には、速やかに情報開示をいたします。 

 

以 上 
 

 


